010101 – CÂMARA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
PROJETO/ATIVIDADE: 2001 – DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL 
ELEMENTO: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo 
FONTE: 1.500.0000 

3. – DO VALOR ESTIMADO:  
3.1 - O valor global estimado para contratação será R$ 36.266,78 (trinta e seis mil, duzentos e sessenta e seis 
reais e setenta e oito centavos). 
4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO:  
4.1. A presente CHAMADA PÚBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data 
da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados pelo e-mail:

[...]

010101 – CÂMARA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

PROJETO/ATIVIDADE: 2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA 

ELEMENTO: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

FONTE: 1.500.0000 

9. ESTIMATIVA DOS PREÇOS REFERENCIAIS 

9.1. O custo estimado da contratação é de R$ 36.266,78 (trinta e seis mil, duzentos e sessenta e seis 

reais e setenta e oito centavos). 

9-MODELO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO 

9.1. O contrato deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as cláusulas avençadas 

e as normas da Lei nº 14.133, de 2021, e cada parte responderá pelas consequências de sua

[...]

010101 – CÂMARA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
PROJETO/ATIVIDADE: 2001 – DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL 
ELEMENTO: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo 
FONTE: 1.500.0000 

3. – DO VALOR ESTIMADO:  
3.1 - O valor global estimado para contratação será R$ 56.700,00 (cinquenta e seis mil e setecentos reais). 
4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO:  
4.1. A presente CHAMADA PÚBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data 
da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados pelo e-mail:

[...]

Aquisição de combustíveis destinados a manutenção e ao desenvolvimento das atividades da 

Câmara de Vereadores de Uibaí - BA, conforme condições abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. 
 PREÇO UNITÁRIO 

R$   
 PREÇO TOTAL R$  

1 Gasolina Comum Litros 9000  R$                    6,30   R$            56.700,00  

VALOR TOTAL – CINQUENTA E SEIS MIL E SETECENTOS REAIS  R$            56.700,00   

1.2. O prazo de vigência da contratação de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura do 

contrato. 

2 – JUSTIFICATIVA DO OBEJTO DA CONTRATAÇÃO 

A presente contratação tem por finalidade assegurar o fornecimento contínuo de combustíveis,